
 

 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Diana 

Cekodhima dhe z. Artur Cekodhima. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 391 (E. Mihali), datë 17.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3024 prot., 

datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                         Aranit Cekodhima  

Persona të Tretë:         Diana Cekodhima, Artur Cekodhima, Hasan Cekodhima ,  

                                       Besharete Cekodhima, Mimoza Cekodhima, Elvira Cekodhima,  

                                       Manjola Cekodhima, Greta Cekodhima, Niko Cekodhima,  

                                       Enkeleda Ruci (Cekodhima) dhe Marko Cekodhima. 

Objekt:                         Rivendosje në afat të ankimimit kundër vendimit të Gjykatës Rr.  

                                        Gjyqësor Vlorë. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Diana 

Cekodhima dhe z. Artur Cekodhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Elvana 

Haxhia, z. Brandon Haxhia dhe z. Christian Haxhia.. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 921 (1130) regj. them., datë 12.01.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 3046 prot., datë 22.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditësa:                         Elvana Haxhia, Brandon Haxhia dhe Christian Haxhia.  

Të Paditur:                   Alban Meço  

Objekt:                         Detyrim pagim shume. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elvana Haxhia, z. Brandon Haxhia dhe z. Christian Haxhia, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 89/668 akti, datë 19.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3008 prot., datë 

22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës dhe Kundërpaditës:                                Tonin Kaçorri 

Palë e Paditur dhe Kundërpaditëse:                       Pashke Mark Kaçorri (Molla)  

Objekt:                               Pavlefshmëri  të veprimit juridik njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:    09.02.2018, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 145/2461 akti., datë 17.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3023 

prot., datë 22.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:             Festim Qoli 

E Paditur:           Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k. 

Person i Tretë:       ZVRPP Durrës 

Objekti:               Përmbushje detyrimi kontraktual. 

                    

Data dhe ora e seancës:    09.02.2018, ora 10:00 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 



 

 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e e Apelit Durrës, për z. Arlindo Baruti. 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e e Apelit Durrës, me 

nr. 1113 sistemi, datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3047 prot., datë 

22.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës 

Palë e eInteresuar:     Arlindo Baroti, Aida Shani, Diana Nallbani, Arla Shtini dhe  

                                      Mirela Baroti 

Objekti:               Kërkesë për pushimin e hetimeve të procedimit penal ‘Fallcifikim  

                              dokumentave” 

                    

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arlindo 

Baruti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 
DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e e Apelit Durrës, për z. Edvin Veliu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e e Apelit Durrës, me 

nr. 1108 sistemi, datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3050 prot., datë 

22.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                   Edvin Veliu 

I Paditur:                Shoqëria “Lorenco’ sh.p.k. 

Palë e Tretë:          Dr.Rajonale e Inspektoriatit të Punës dhe Shërbimeve Sociale        

Objekti:                 Detyrim i shoqërisë ‘Lorenco” sh.p.k. të dëmshpërblejë 

   

                    

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Edvin 

Veliu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për z. Odin 

Libohova. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me nr. 87 regj. themeltar, datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

3021 prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditësa:                           Nermin Dino  

Persona të Interesuar:     Odin Libohova, Ador Dibra, Drita Hoxha dhe Ardjan Dauti 

Objekt:                              Kundërshtim vendimi të pushimit, të Prokurorisë 

Data dhe ora e seancës:    26.02.2018, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Odin 

Libohova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Sanije 

Korini. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1535 akti (H. Sinanaj), datë 20.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3022 

prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                         Këshilli i Ministrave  

I Paditur:                     Sanije Korini dhe ATTP Tiranë  

Objekt:                         Anullim vendimi i KKKP Vlorë  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Sanije Korini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për znj. Anita 

Hoxha, znj. Belinda Hoxha dhe znj. Arta Hoxha. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër, me nr. 199 regj. themeltar, datë 05.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

2952 prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                         Beqir Ndrukaj dhe Razije Ndrukaj  

I Paditur:                  Anita Hoxha, Belinda Hoxha dhe Arta Hoxha 

Objekt:                         Pavlefshmëri absolute e vendimi të i KKKP  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Anita 

Hoxha, znj. Belinda Hoxha dhe znj. Arta Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për Federatën 

Shqipëtare të Taekwondo-s. 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. prot. (s’ka), datë 11.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3009 

prot., datë 22.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:             Autiriteti Portual Durrësi 

E Paditur:           Federata Shqipëtare të Taekwondo-s. 

Objekti:               Detyrim i  Federatës Shqipëtare të Taekwondo-s.të kthejë shumën prej  

                              300,000 lekë si përfitim i padrejtë nga realizimi i kontratës. 

                    

Data dhe ora e seancës:    05.02.2018, ora 10:00 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Federatën 

Shqipëtare të Taekwondo-s, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 


